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Akfen İnşaat, Hatay’ın 3 Farklı İlçesindeki Acil 
Durum Hastanelerinin Yapımını Tamamladı 

 

Akfen İnşaat, Türkiye’yi yasa boğan 6 Şubat depremlerinde ağır hasar gören Hatay’ın Altınözü, 
Payas ve Erzin ilçelerinde Türkiye Cumhuriyeti Sağlık Bakanlığı tarafından projelendirilen 3 acil 

durum hastanesini 1 yıldan kısa sürede tamamlayarak Bakanlığa teslim etti. 
 

Afet sonrası bölgedeki acil sağlık ihtiyacını karşılamak üzere inşa edilen hastaneler, toplamda 150 
yatak kapasitesine sahip. Modern tıbbi donanımlarla hizmet vermeye hazır olan hastaneler, 

Hatay’da hızlı müdahale ve tedavi süreçlerini destekleyerek sağlık altyapısının sürdürülebilirliğine 
katkı sağlayacak. 

 
Akfen İnşaat, Türkiye’yi yasa boğan 6 Şubat 2023 depremlerinde büyük yıkım ve kayıplar yaşayan Hatay’ın 
Altınözü, Payas ve Erzin ilçelerinde Türkiye Cumhuriyeti Sağlık Bakanlığı tarafından projelendirilen 3 acil durum 
hastanesini 1 yıldan kısa sürede tamamladı. 
Her biri 50 yatak kapasiteli olan bu hastaneler, afet sonrası bölgedeki acil sağlık hizmeti ihtiyacını karşılamak 
üzere projelendirildi. Bölgedeki nüfusun sağlık ihtiyaçlarına yanıt verebilmek amacıyla planlanan bu acil durum 
hastaneleri, büyük afet sonrası iyileşme sürecinde kritik bir adım olarak öne çıkıyor.  
 
HATAY’IN SAĞLIK ALTYAPISINA 
DESTEK SAĞLAYACAK 
 
Toplamda 150 yatak kapasitesine sahip olan hastaneler, bölgedeki sağlık altyapısının hızlı bir şekilde 
güçlendirilmesine katkı sağlamak amacıyla inşa edildi. Özellikle depremden etkilenen bölgelerde temel sağlık 
hizmetlerine erişim süresini kısaltmayı hedefleyen bu hastaneler, acil müdahale ve tedavi süreçlerinde kapasiteyi 
artırarak bölge halkına güvenli ve sürdürülebilir sağlık hizmeti sunacak. 
Sağlık hizmetlerine erişim konusunda kritik bir ihtiyaca yanıt verecek hastaneler, uzun vadede Hatay’ın sağlık 
altyapısının sürdürülebilirliğine de katkı sağlayacak. 
 
 
Akfen İnşaat Hakkında: 
1986 yılında kurulan ve taahhüt işleri ile başladığı faaliyetlerini zaman içinde yatırımcı kimliğine ve proje 
yönetimine dönüştüren Akfen İnşaat, faaliyetlerinin ve gelirlerinin önemli ağırlığını oluşturan uzun vadeli ve 
öngörülebilir nakit akışı sağlayan Kamu Özel Sektör İşbirliği (KÖİ) projelerine odaklandı. Bugün Akfen İnşaat 
yurtiçi ve yurtdışında hastane projeleri ağırlıklı projeleri gerçekleştirmeye devam ederken, portföyünde öğrenci 
yurdu ve yatırım amaçlı diğer gayrimenkul projeleri de bulunmaktadır. 


